
Rég Établissement Responsable(s) Téléphone Courriel

1 CISSS du Bas-Saint-Laurent Mélanie Provencher 418-723-4425, poste 5010 melanie.provencher.cisssbsl@ssss.gouv.qc.ca

2 CISSS du Saguenay-Lac-Saint-Jean Agathe Giasson 418-541-1234, poste 4049 agathe.giasson@ssss.gouv.qc.ca

IUCPQ – Université Laval Josianne Bonneville 418-656-8711, poste 4547 iucpq.audiovisuel@ssss.gouv.qc.ca

CHU de Québec - Université Laval Mathias Saillant 418-525-4444, poste 48214 mathias.saillant@mail.chudequebec.ca

CIUSSS de la Capitale-Nationale Gilles A. Descôteaux 418-821-4246 gilles.descoteaux.ciussscn@ssss.gouv.qc.ca

Université Laval Jean-Philippe Lavoie 418-656-2131, poste 15566 jean-philippe.lavoie@cifss.ulaval.ca

9 CISSS de la Côte-Nord Cynthia Desrosiers 418-589-8279, poste 255000 cynthia.desrosiers.09cisss@ssss.gouv.qc.ca

CISSS de la Gaspésie Nathalie Lafontaine 418-763-2261,  poste 2502 nathalie.lafontaine.cisssgaspesie@ssss.gouv.qc.ca

CISSS des Îles Daniel Vigneau 418-986-2121, poste 8020 daniel.vigneau.cisssdesiles@ssss.gouv.qc.ca

12 CISSS Chaudière-Appalaches Karine Cliche 418-338-7777, poste 57728 karine.cliche@ssss.gouv.qc.ca
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